
3M E-A-R Push-Ins Hörselproppar med

snöre

Dessa hörselproppar behöver inte rullas ihop. En mjuk

tryckning är det enda som krävs för enkel, konsekvent

inpassning. Det blå flexibla skaftet gör det lätta att sätta in

och ta ut dem och hjälper till att hålla spetsarna rena när

användarens händer är smutsiga. Den unika spetsen på E-A-

Rform™ formas och storleksanpassas så att den passar

bekvämt i de flesta hörselgångar.

3M™ E-A-R™ Push-Ins™ hörselproppar har en 3M E-A-

Rform™-skumpropp som är formad och dimensionerad för att

sitta bekvämt i de flesta öron. Dessa karaktäristiska gula

hörselproppar har ett flexibel blått skaft för enkel insättning

med en eller två händer. Push-in-insättning gör insättning

och borttagning enkel och hygienisk

Säljes styckvis - För hel förpackning köp 100 st.

 

SNR 35 dB (isättning med två händer) och 31 dB
(isättning med en hand)
Den unika E-A-Rform™-proppen är formad och
dimensionerad för att passa bekvämt i de flesta
öron
Det flexibla skaftet gör användningen enkel och
hygienisk då du inte behöver röra vid skumproppen
Karakteristiska gula och blå färger för enkel
igenkänning
Finns med eller utan snöre
Kompatibel med 3M™ E-A-Rfit™ Dual-Ear
Validation System
Finns som hjässbygel, hopfällbar hjässbygel,
nackbygel, hjälmmonterad och med Hi-Viz-grönt
eller orange färgalternativ
 

Använd 3M E-A-R Push-Ins hörselproppar för att uppleva

den unika E-A-Rform™-skumproppen som är formad och

dimensionerad för att sitta bekvämt i öronen. Låt inte smuts,

kemikalier och andra skadliga ämnen från ditt arbete hamna i

öronen. Hjälp till att förhindra kontaminering mellan händer



och öron med 3M™ Push-to-Fit Hörselproppar. De behöver

inte rullas – ett lätt tryck är allt som behövs för en jämn

passform. De passar särskilt bra till aktiviteter som kräver

handskar, där händer blir smutsiga eller situationer där man

bara har en hand tillgänglig att föra in hörselproppen med.

Snöret gör att hörselpropparna är lättillgängliga och bidrar till

att skumtopparna hålls rena mellan användningstillfällena.

Upplev det bästa av två världar – bekvämligheten med

minnesskum och smidigheten med en hörselpropp som

trycks in i örat. De är lätta att känna igen med sina gula

proppar och robusta blå skaft. De är CE-certifierade och

godkända i enlighet med EN 352-2:2020. SNR är 35 dB vid

tester vid isättning med två händer och 31 dB vid tester där

en hand används. Proppar för passformstestning finns

tillgängliga och används med 3M™ E-A-Rfit™ Dual Ear

Validation System.
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